Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	     07 августа 2018 года
	№
	93

дер. Бор
«Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2018 году региональной  программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», с учётом мер государственной поддержки»
В соответствии с областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Ленинградской области»,  постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Ленинградской области в 2014-2043 годы», постановлением Правительства Ленинградской области от 25 августа 2014 года № 382 «О внесении изменений  в постановление Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  план  реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области на 2018 год с учётом мер государственной поддержки (приложение №1, № 2).

          2. Настоящее постановление подлежит публикации  на официальном сайте Борского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Зам.главы администрации

                          В.Н. Сумерин
____________________________________________________________________
Разослано: комитет ЖКХ администрации БМР, МУП «ЖКХ Борское",  в прокуратуру, в бухгалтерию администрации Борского с/п, в дело